ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

             КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

"__" ______________ 201__ года                                        N ___

Об утверждении границ

земельного участка

    В  соответствии  с  пунктом  3.39  Положения  о  Комитете имущественных

отношений   Санкт-Петербурга,  утвержденного  постановлением  Правительства

Санкт-Петербурга   от   16.02.2015   N   98,  в  рамках процедуры изменения

характеристик ранее учтенного земельного участка, в целях

___________________________________________________________________________

      (устранения: вкрапливания, изломанности границ, чересполосицы;

         невозможности размещения объектов недвижимости; уточнения

                описания местоположения его границ и т.д.)

в  соответствии  с  проведенными  топогеодезическими работами, на основании

заявления ___________________________________ от "___" _____ 20___ N _____:

    1.  Утвердить  границы  земельного  участка  площадью  _____  кв. м, по

адресу:   ______________________,   согласно   прилагаемой   схеме   границ

земельного  участка.  Категория  земель  -  земли  населенных  пунктов. Вид

разрешенного использования: ___________________________________.

    Земельный участок находится в территориальной зоне: __________________.

    2.   Установить   ограничение   в   использовании  земельного  участка:

__________________________________________________________________________.

    3. Сектору технологического сопровождения отдела формирования земельных

участков  Управления  землеустройства  довести  настоящее  распоряжение  до

сведения _________________________________________________________________.

                 (подразделение, подготовившее проект распоряжения)

    4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

председателя Комитета                        ______________________________

                                             (подпись, расшифровка подписи)